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к постановлению администрации
Куменского района
[bookmark: _GoBack]от  07.05.2025 № 208


Заявление 
 о предоставлении субсидии из местного бюджета
на возмещение части затрат на приобретение современной сельскохозяйственной техники и оборудования
для первичной переработки сельскохозяйственной продукции и (или) уплату лизинговых платежей 
по договорам финансовой аренды (лизинга)

Прошу предоставить субсидию из местного бюджета на возмещение части затрат на приобретение современной сельскохозяйственной техники и оборудования для первичной переработки сельскохозяйственной продукции и (или) уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)    
	Полное (сокращенное) наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя – участника отбора
	

	ИНН
	

	ОГРН
	

	адрес местонахождения 
	

	адрес электронной почты
	

	ФИО руководителя, ИНН, должность
	

	Банковские реквизиты для перечисления субсидии
	


Расчет суммы субсидии:
	№ п/п
	Наименование техники
	Код 
ОК 034-2014
(КПЕС 2008)
	Количество единиц техники 
	Дата получения техники
	Стоимость техники без НДС, руб.
	Сумма субсидии, руб. 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	х
	х
	х
	х
	



Согласен на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о сельскохозяйственном товаропроизводителе – участнике отбора, о подаваемой заявке, а также иной информации о сельскохозяйственном товаропроизводителе – участнике отбора, связанной с отбором и результатом предоставления субсидии.

	ДОСТОВЕРНОСТЬ СВЕДЕНИЙ ПОДТВЕРЖДАЮ:

	
__________________________________________
(должность руководителя сельскохозяйственного товаропроизводителя)
	
_________
(подпись)
	
__________________
(инициалы, фамилия)

	М.П. (при наличии)

	Главный бухгалтер
сельскохозяйственного товаропроизводителя
(при наличии)

"___" ____________ 20___ г.
	
_________
(подпись)
	
__________________
(инициалы, фамилия)


________________________
